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MOST NÖVELJE MEG A MŰHELYE BEVÉTELÉT ÉS JÓ HÍRNEVÉT 
EGY WÜRTEMBERG ÓZONGENERÁTORRAL!

A koronavírus járvány korszakában az ózonos fertőtlenítés még fontosabbá vált, mivel a gépjármű-
vezetők az autószervizből való távozás után, nemcsak tiszta, hanem mindenekelőtt biztonságos, fer-
tőtlenített, vagyis kockázat mentes járműveket szeretnének visszakapni.

Professzionális ózonos fertőtlenítés!

A járművek klímarendszerének ózonos fertőtlenítése egy már jól bevált egyszerű és gyors szolgáltatás minden autószerviz részére, hiszen vírusoktól, bak-
tériumoktól, kellemetlen szagoktól, penésztől mentes és tiszta légkondicionálóval ellátott járművet vagy helységet kap vissza a felhasználó. A klórnál akár 
3000-szer hatékonyabb fertőtlenítő hatású ózon rendkívül reakcióképes, óriási oxidáló erővel bír és azonnal kifejti hatását, ha oxidálható kórokozóval talál-
kozik. A Würtemberg WURT9CF00069 ózongenerátor segítségével rendszeres ózonos kezelés végezhető el minden járművön, ami a javító munka mellett a 
szerviz szolgáltatás színvonalát is emeli. Biztonságos működése miatt például a Mentőszolgálat, a Rendőrség, és a Közösségi közlekedés járműveit is ózonos 
fertőtlenítéssel tisztítják országszerte. 

Ráadásul nemcsak az autóiparban lehet sikeresen alkalmazni, hanem gyakorlatilag az összes épített helység, például az autószervizek, üzletek, étter-
mek vagy bármilyen más közösségi tér fertőtlenítésére is kiválóan alkalmas. A COVID-19 vírus elleni védekezés miatt most rendszeresen, a szezonális 
tisztításnál jóval gyakrabban ajánlott az ózongenerátor használata. 

Würtemberg ózongenerátor kimagasló mennyiségű 10 gramm ózont állít elő óránként!

A Würtemberg ózongenerátor kifejezetten ózon előállítására lett tervezve. A készülék csendes kisülés elve alapján működik, egy beépített ózonkazetta segít-
ségével a levegőben található oxigént ionizálja és ózonná alakítja.

A Würtemberg készülék ózon termelő képessége 10 gramm/óra. Ez az ózon mennyiség 10 légköbméter-
re vetítve tízszerese a minimális fertőtlenítéshez szükségesnek!  A beépített ventilátor segítségével a 
berendezés percenként 3 köbméter levegő szállítására képes, ami óránként 180 köbméter levegő meg-
mozgatását jelenti. A készüléken található 15 perces időbeosztású forgókapcsolós időzítő segítségével 
180 perces lehet a leghosszabb fertőtlenítő kezelés. Így a maximális 3 óra alatt igen tekintélyes meny-
nyiségű 30 gramm mennyiségű ózont állít elő egy professzionális Würtemberg ózongenerátor, ami akár 
egy 300 légköbméteres helyiség fertőtlenítő kezelésére is alkalmassá teszi. 

Az ózon előállításáért felelős Würtemberg kerámia ózonlap élettartama 6000 üzemóra, ezalatt az idő 
alatt 600.000 köbméter levegőt tudunk fertőtleníteni a készülékkel. Amennyiben elhasználódik, egy-
szerűen cserélhető, hiszen a WURT9CF00070 cikkszámon bármikor elérhető. A Würtemberg ózongene-
rátor további előnye, hogy Magyarországon egyedülálló módon 3év garanciával tudja megvásárolni 
a Bárdi Autótól!
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Figyelem!

Az ózon mérgező gáz, hatása káros az élőlényekre! Használata körültekintést 
és odafigyelést igényel. Az ózongenerátor működése közben ne tartózkodjunk 
a készülékkel egy helyiségben! Használata után a kezelt helyiséget alaposan ki 
kell szellőztetni.

Pofon egyszerű használata!

A készüléket a lábtérben vagy a hátsó ülés közepén kell elhelyezni. A jár-
mű szellőztető rendszerét erős fokozatú belső keringtetésre kell kapcsol-
ni, a szellőző rostélyokat pedig nyitott állapotba kell állítani. Az ajtókat és 
az ablakokat a kezelés alatt be kell csukni az elektromos kábelt pedig ki 
kell vezetni az ablakon egy keskeny résen.

A fertőtlenítő kezelés végén a készülék automatikusan kikapcsol. A be-
rendezés kikapcsolása után még 40 percig maradjanak zárva az ajtók, 
hogy az ózon kifejthesse a fertőtlenítő hatását. Ezután jól ki kell szellőz-
tetni a járművet.

Győrfi Pál interjú / Würtemberg ózon generátor

A Bárdi Autó Zrt. nagy teljesítményű Würtemberg ózongenerátorokat adomá-
nyozott az Országos Mentőszolgálat számára, hiszen az elmúlt időszakban be-
bizonyosodott, hogy az ózonnal való fertőtlenítés nagyfokú védelmet biztosít a 
koronavírussal szemben is, így egyre nagyobb szükség van rá az egészségügy 
különböző területein.
Győrfi Pál, az OMSZ szóvivője kiemelte, hogy ezek a készülékek nagy segítséget 
nyújtanak számukra a fertőtlenítésben, hiszen használatukkal gyorsan, bizton-
ságosan és rendkívül hatékonyan tudják felvenni a harcot sokféle fertőző orga-
nizmussal, mikroorganizmussal szemben, legyenek ezek akár gombák, baktéri-
umok vagy vírusok. „Az ózon arról híres, hogy nagyon hatékonyan száll szembe 
ezekkel a kórokozókkal és körülbelül egy 40 perces hatásidővel gyakorlatilag úgy 
ülhetnek vissza - szellőztetés után - bajtársaink a mentőautóba, hogy nyugodtak 
lehetnek, hogy a fertőzésveszély gyakorlatilag megszűnt.” - emelte ki Győrfi Pál. 

A Würtemberg Ózongenerátort most 0% THM-el 6 hónapos részletfizetés-
sel is megtudja vásárolni!
Vigye el most, és fizesse később a kamatmentes havi részleteket, abból  
a pénzből, amit már megkeresett Önnek az új Würtemberg ózongenerátora!

A Würtemberg ózongenerátor nagy előnye, hogy vegyszer nélkül fertőtlenít, 
tehát a kezelést követően a felületeken és a levegőben semmilyen káros anyag 
nem marad! A COVID-19 vírus miatti kötelező fertőtlenítéshez kifejezetten 
ajánljuk mindenkinek, akik munkájukból, vállalkozásukból adódóan meg akar-
ják óvni saját magukat és embertársaikat a fertőzés veszélyétől.

Würtemberg ózongenerátor
Cikkszám: WURT9CF00069

Bruttó lista ár: 75 680 Ft

Bruttó akciós nagyker.  ár: 71 896 Ft
Kamat nélküli havi részlet: 9 435 Ft x 6 hónap *

Műszaki adatok: 
Ózontermelés 10 g/óra

Teljesítményfelvétel 100 W

Tápfeszültség 230 V /50-60Hz

Ózonlap 1 db (90x110 mm)

Időzítő kapcsoló 15 - 180 perc

Légszállítás 3 m3/perc

Zajszint 40 dB

Súly 2,6 kg

Méret (HxSZxM) 230 x 172x 158 mm

*A feltüntetett havi részlet a 6 hónapos részletfizetés esetén az önrész befizetése után értendő.
A feltüntetett árak 2020.07.10. és 2020.08.09. között érvényesek vagy a készlet erejéig.
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Havi akciónk keretében, most a SANIBACT fertőtlenítő koncentrátumok 10 és 5 literes kiszerelését 6 havi kamatmentes részletre kínáljuk. Keresse képvi-
selőinket a kamatmentes részletfizetés igénylésével kapcsolatban!

A Sanibact egy olyan orvosi és sebészeti célokra is alkalmas felület fertőtlenítőszer, ami kifejezetten olyan helyek tisztítására fejlesztették ki Észak Olaszországban, 
ahol mély fertőtlenítésre volt szükség. A Sanibact-ot használat előtt 1:25 arányban kell hígítani, aminek köszönhetően a használatra kész termék az egyik 
legolcsóbb fertőtlenítő folyadékká válik. Egy liter higított Sanibact folyadék nagyker áron csupán bruttó 280 Ft és 316 Ft között van! (Kiszereléstől függően.)

Felhasználható az otthoni és az ipari légkondicionáló berendezések elpá-
rologtatóinál, a légcserélőknél, a HACCP élelmiszerbiztonsági rendszert 
megkövetelő helyeken, mint a fagyizók, cukrászdák, pékségek, éttermek, 
élelmiszerboltok. De a műhelyek, várótermek, tömegközlekedési eszközök, 
iskolai és turista buszok, hűtőkocsik, mentőautók, kórházak, szanatóriu-
mok, gyógyászati központok, klinikák, iskolák, edzőtermek, wellnessköz-
pontok, hotelek fertőtlenítésére is kiválóan alkalmas.

A SANIBACT koncentrátum rendkívül hatékony készítmény, ami hatásos a 
vírusok ellen, köztük az Influenza, a Hepatitis B/C, a HIV, a Rota, a Noro, 
az Ebola vírusok ellen. Az iparban, a háztartásban, az intézményekben fel-
használható virucid, baktericid és fungicid hatású kémiai fertőtlenítőszer. 
De hatásosan semlegesíti az allergiát kiváltó poratkát, polleneket és egyéb 
kórokozókat is.

A SANIBACT fertőtlenítő használata:
A SANIBACT koncentrátum kiemelkedően gazdaságos, mivel a benne található 
kémiai hatóanyag optimális működéséhez 1:25 arányban kell vízzel felhígítani. 
A fertőtlenítőszer bekeveréséhez és kiszórásához válasszon a kínálatunkban 
található pumpás szórókészülék választékunkból!

Cikkszámpéldák a Bárdi Autó kézipumpás szórókészülék kínálatából:

Cikkszám Megnevezés Bruttó lista ár Bruttó nagyker. ár

KST150.8251 KS-Tools Pumpás szóróflakon 1L 4 170 Ft 3 545 Ft

KST150.8252 KS-Tools Pumpás szóróflakon 2L 4 501 Ft 3 826 Ft

KST150.8261 KS-Tools Pumpás permetező 5L 13 760 Ft 11 696 Ft

YT89518VR Yato-Flo Pumpás permetező 8L 7 353 Ft 5 883 Ft

FERTŐTLENÍTSEN MOST A SANIBACT 
ORVOSI FERTŐTLENÍTŐSZERREL!

A feltüntetett árak 2020.07.10. és 2020.08.09. között érvényesek vagy a készlet erejéig.
*A feltüntetett havi részlet a 6 hónapos részletfizetés esetén az önrész befizetése után értendő.

Cikkszámpéldák a Bárdi Autó professzionális fertőtlenítőszer kínálatából:

Cikkszám Megnevezés Kiszerelés Br. lista ár Br. akciós 
nagyker. ár

Koncentrált fertőt-
lenítőszer br. akciós 

nagyker. liter ár

Készrekevert 
fertőtlenítőszer br. 

nagyker. liter ár

Havi akciós kamat-
mentes részlet

ERCAB1085.D.01 Sanibact 1:25 orvosi fertőtlenítő koncentrátum 10 Liter 82 340 Ft 69 989 Ft 6 999 Ft 280 Ft 9 185 Ft x 6 hónap

ERCAB1085.P.01 Sanibact 1:25 orvosi fertőtlenítő koncentrátum 5 Liter 43 174 Ft 36 698 Ft 7 340 Ft 294 Ft 4 816 Ft x 6 hónap

ERCAB1085.K.01 Sanibact 1:25 orvosi fertőtlenítő koncentrátum 1 Liter 9 292 Ft 7 898 Ft 7 898 Ft 316 Ft

ERCAB1228.N.01 CleanSI 80%-os alkoholos fertőtlenítő spray 400 ml 4 210 Ft 3 999 Ft 9 998 Ft
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Cikkszám Megnevezés Kiszerelés Bruttó kisker. ár Bruttó nagyker. ár Bruttó nagyker. ár/liter

WURT17DB00001 Féktisztító spray 500 ml  1 139 Ft  855 Ft  1 710 Ft 

WURT64200002 Csavarlazító spray 500 ml  1 530 Ft  1 148 Ft  2 296 Ft 

WURT64200004 Motorindító spray 500 ml  1 445 Ft  1 083 Ft  2 166 Ft 

WURT64200001 Szilikon spray 500 ml  1 415 Ft  1 062 Ft  2 124 Ft 

Minden autószerelőmester elengedhetetlen segítői azok a szerelési segédanyagok, amelyek lehetővé teszik egy-egy szakszerű javítás elvégzését. 
Ezek közé tartoznak a technikai spray-k, amelyek mindennapi használata nélkülözhetetlen a fék a motor vagy a futómű javítása során. 

Magyarországon kizárólag a Bárdi Autó kínálatában megtalálható prémium minőségű szerelési segédanyagok között egyaránt elérhetők a Würtemberg 
féktisztítók, csavarlazítók, motorindítók és a szilikon spray-k.

A Németországban, a legújabb fejlesztések alapján készülő Würtemberg technikai spray-k kiemelkedő tulajdonságai önmagukért beszélnek. Ne érje be 
kevesebbel, szerződtesse műhelyébe a legjobb segédet egyenesen Németországból, most bevezető áron!

Würtemberg féktisztító spray:

Amennyiben zsíros, olajos bevonatok és szennyeződések eltávolításához 
keres gyors és kényelmes megoldást, válassza a Würtemberg féktisztító-
ját. A vadonatúj, innovatív vegyi összetételű féktisztító gyors párolgású és 
nem hagy foltot a száradás után. Extra hatékony hatású, új formulájának 
köszönhetően pedig kiemelkedő gyorsasággal távolítja el az olajos, zsíros 
bevonatokat és szennyeződéseket. Ráadásul egyaránt alkalmazható fék-
tárcsák, fékdobok vagy más fékalkatrészek tisztítására is, így rendszeres 
használatával mindig garantálja a biztos fékhatást.

Würtemberg motorindító spray:

Megbízható indítás minden helyzetben: ebben segít a Würtemberg mo-
torindító spray Használata kifejezetten ajánlott olyan belsőégésű motor 
indításához, amelyet hosszú állásidő után, párás időben vagy alacsony 
hőmérsékleten indítanánk be. Használatával ön kímélheti az autó akku-
mulátorát és megóvhatja a motor belső alkatrészeit a hidegindítás okozta 
gyors kopástól. Személyautókhoz, tehergépjárművekhez, munkagépekhez 
és kisgépekhez egyaránt használható.

Würtemberg szilikon spray:

Kerülje el a gumi és műanyag alkatrészek kiszáradását, repedezését és idő 
előtti elöregedését a Würtemberg szilikon spray használatával! A sokféle 
felületre fújható technikai spray a felülettől távol tartja a nedvességet és 
az apróbb szennyeződéseket, ráadásul kopásgátló hatással is rendelkezik. 
Emellett kiemelkedő hőtűrő képességének köszönhetően –50 ° C és + 250 ° C  
között használható. Megszünteti a kellemetlen nyikorgást és színtelenül, 
foltmentesen szárad.

Würtemberg csavarlazító spray:

Minden Würtemberg csavarlazító többfunkciós, azaz többféle felhasz-
nálási területen is alkalmazható: akár korrózióvédelemről, rozsdaoldás-
ról, kenésről vagy tisztításról van szó, a Würtemberg csavarlazító mindig 
a segítségére lesz! A rendkívül gyors beivódási képességgel rendelkező  
spray hatékonyan lazítja meg a megszorult, összekorrodált rögzítő eleme-
ket, alkatrészeket. Ráadásul olyan, viszkózus filmréteget hoz létre, amely 
még a durva felületeket is megóvja a nedvességtől, ezáltal megakadályozza 
a korróziót.  

VÁLASSZA MŰHELYÉBE ÖN IS A LEGJOBB SEGÉDET, 
EGYENESEN NÉMETORSZÁGBÓL! 
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MOST VÁSÁROLJA MEG KAMATMENTES RÉSZLETRE  
AZ ÚJ DIAGNOSZTIKAI KÉSZÜLÉKÉT ÉS SZOFTVERÉT!

Válasszon kedvére a Bárdi Autó kamatmentes diagnosztikai készülék és szoftver csomag kínálatából! Nálunk megtalálja a piacvezető márkák teljes kínálatát. 
A Start csomagban egy könnyen kezelhető Delphi műszert kap, a Haladó csomagban pedig egy LAUNCH érintőképernyős védőtokos tabletet az OBD előtti összes 
adapterrel együtt. A PROFI csomagunkban a TEXA PLUS CAR műszaki adatbázissal kibővített készülékét, a PROFI PLUSZ csomagunkban pedig egy speciálisan mű-
helykörülményekhez fejlesztett BOSCH KTS 250 vezérlőegység tesztert tud megvásárolni az ingyen hiteléből! Legyen szó akár a meglévő műszerpark kibővítéséről, 
vagy csak egy régi készülék leváltásáról, az akciós időszak alatt 12 havi kamatmentes részletfizetéssel segítünk önnek a választásban. Keresse műszer kínálatunkat 
a Bárdi Autó webáruházában a Garázs felszerelés – Diagnosztika szekcióban, vagy írja meg kérdéseit szakértőinknek a diagnosztika@bardiauto.hu email címre.

A feltüntetett árak 2020.07.10. és 2020.08.09. között érvényesek vagy a készlet erejéig.
*A feltüntetett havi részlet a 12 hónapos részletfizetés esetén az önrész befizetése után értendő.
*A feltüntetett árak a beüzemelés költségét nem tartalmazzák.

START

DELPHI DS150E diagnosztikai műszer  
+ DS CAR PC szoftver csomag Cikkszám Bruttó 

lista ár
Bruttó akciós 

nagyker. ár
Kamattal növelt 

havi részlet*
Kamat nélküli 
havi részlet*

Csomag tartalma: DS150E műszer, EOBD kábel, DS CAR PC szoftver 
licenc, hardver kulcs, hordozó koffer.

DLPSV10546EX 264 588 Ft 251 358 Ft 18 473 Ft 16 493 Ft

Lejárati idő nélküli, magyar nyelvű PC szoftver. 12 hónap frissítés és  
VTI műszaki online adatbázis.

DLPSV10516 277 212 Ft 263 351 Ft 19 354 Ft 17 280 Ft

Bruttó akciós nagyker. csomag ár:   514 709 Ft 37 826 Ft 33 774 Ft 

Az Ön kamat megtakarítása: 48 634 Ft

HALADÓ

LAUNCH X-431PRO diagnosztikai tablet és  
adapter koffer csomag Cikkszám Bruttó 

lista ár
Bruttó akciós

nagyker. ár
Kamattal növelt 

havi részlet*
Kamat nélküli 
havi részlet*

Csomag tartalma: X-431 tablet, DBScar interfész, szoftver, OBD előtti 
adapter készlet, hordozó koffer.

LAUX431PRO 567 316 Ft 538 950 Ft 39 608 Ft 35 364 Ft

Lejárati idő nélküli, angol nyelvű szoftver (fordítóval). 12 hónap szoftver frissítés.     

Bruttó akciós nagyker. csomag ár:   538 950 Ft  35 364 Ft 

Az Ön kamat megtakarítása: 50 924 Ft

PROFI

TEXA Navigator NanoS interfész +  
IDC5 PLUS CAR PC szoftver csomag Cikkszám Bruttó 

lista ár
Bruttó akciós

nagyker. ár
Kamattal növelt 

havi részlet*
Kamat nélküli 
havi részlet*

Csomag tartalma: NanoS műszer, IDC5 PLUS CAR PC szoftver licenc, 
hardver kulcs.

TEXAD08614 722 094 Ft 685 989 Ft 50 414 Ft 45 012 Ft

Lejárati idő nélküli, magyar nyelvű PC szoftver. PLUS CAR integrált műszaki adatbázis.     

Bruttó akciós nagyker. csomag ár:   685 989 Ft  45 012 Ft 

Az Ön kamat megtakarítása: 64 818 Ft

PROFI PLUSZ

Bosch KTS 250 Vezérlőegység vizsgáló +  
ESItronic 2.0 SD OTP szoftver Cikkszám Bruttó 

lista ár
Bruttó akciós

nagyker. ár
Kamattal növelt 

havi részlet*
Kamat nélküli 
havi részlet*

Csomag tartalma: KTS 250 műszer, EOBD kábel, hálózati töltő, ESI 
licenc, hordozó koffer.

0684400260 733 926 Ft 660 533 Ft 48 543 Ft 43 342 Ft

Lejárati idő nélküli, ESItronic SD OTP magyar nyelvű szoftver. 1987P12389 259 601 Ft 246 621 Ft 18 124 Ft 16 182 Ft 

Bruttó akciós nagyker. csomag ár:   907 154 Ft 66 667 Ft 59 525 Ft 

Az Ön kamat megtakarítása: 85 715 Ft
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A GRILLPARTI MOST A VALEO  
VÁSÁRLÁSSAL INDUL.

Az akció részletei:
Az akció 2020.07.10-2020.09.06 között, illetve 
az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes! 
Vásároljon az akciós időszakban bármilyen 
Valeo termékekből összesen legalább net-
tó 249 990 Ft-ért, mi pedig megajándékozzuk 

egy luxus elektromos grillsütővel (REK798). 
Az akcióban minden vásárlónk részt vesz, aki 
az akció ideje alatt Valeo terméket vásárol, ki-
véve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, alkal-
mazottai, alvállalkozói és azok közvetlen hoz-
zátartozói. Az ajándékot az akció kiértékelését 

követően legkésőbb 2020.10.04- ig juttatjuk 
el vásárlóinknak. Az ajándékról a kép illuszt-
ráció, a típus a rendelkezésre állástól függően 
eltérhet. Jóváírás esetén az ajándék termék 
bruttó kiskereskedelmi ára kiszámlázásra kerül.

Luxus elektromos grill a konyhába és szabadba
1200 W teljesítményű, háromszintes, bambusz borítású, 8 serpenyővel és  
2 db grill lappal, tapadásmentes bevonattal és állítható led megvilágítású termosztáttal.

Nettó 249 990 Ft 

Princess elektromos grill
(REK798)

összértékű vásárlás esetén:

Minimum

AJÁNDÉK!
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INGYEN HITEL AKCIÓ FUTÓMŰÁLLÍTÓ KÉSZÜLÉKEKHEZ!  
VIGYE EL MOST, FIZESSEN KÉSŐBB!

Bővítse műhelyét 12 havi kamatmentes részletfizetéssel egyedi igényének megfelelően egy nagy pontosságú futóműállítóval! A 3D kamerás LAUNCH 
X-861 precíz motoros kameraállítással követi az emelőn történő javítást. Az Olasz Mondolfo Ferro TRIGON 648 PRO rádiós CCD kamerás berendezés hasz-
nálatához nem szükséges tartóoszlopot állítani a műhelyében. A TRIGON NOVO pedig a jól bevált grafikus mérőszoftver mellett olyan prémium bővítési 
lehetőségekkel is rendelkezik, mint a távirányító, a kameraállító motor, vagy a beállást segítő extra kamera. Az összes berendezés frissíthető járműadatbá-
zissal, és magyar nyelvű mérőszoftverrel rendelkezik, amivel egyszerűen menthető és kinyomtatható az ügyfél adatai és a mérés jegyzőkönyve is. Keresse 
a futóműállító berendezéseket a Bárdi Autó webáruházában a Garázs felszerelés – Garázs berendezés – Futómű állítás szekcióban.

A feltüntetett árak 2020.07.10. és 2020.08.09. között érvényesek vagy a készlet erejéig.
*A feltüntetett havi részlet a 12 hónapos részletfizetés esetén az önrész befizetése után értendő.
*A feltüntetett árak a beüzemelés költségét nem tartalmazzák.

START

Megnevezés Cikkszám Bruttó 
lista ár

Bruttó akciós 
nagyker. ár

Kamattal növelt 
havi részlet*

Kamat nélküli 
havi részlet*

LAUNCH X-861 3D kamerás futóműállító csomag LAUX861 3 336 735 Ft 3 169 898 Ft 232 958 Ft 207 999 Ft

Termék jellemzők: Emelőhöz és aknához. Fix kameratartó oszlop. Motoros kameraállítás. Grafikus élő adat megjelenítés. Megtolásos kerékütés kompenzáció.

Csomag tartalma: Forgózsámoly pár, 4 db target kerékfelfogóval, fék-kormány kitámasztók. Számítógép, monitor, nyomtató, magyar nyelvű mérőszoftver, járműadatbázis.

Az Ön kamat megtakarítása: 299 518 Ft

HALADÓ

Megnevezés Cikkszám Bruttó 
lista ár

Bruttó 
nagyker. ár

Kamattal növelt 
havi részlet*

Kamat nélküli 
havi részlet*

Mondolfo Ferro TRIGON 648 CCD kamerás futóműállító csomag MOFTRIGON648PRO 3 352 889 Ft 3 185 245 Ft 234 086 Ft 209 006 Ft

Termék jellemzők: Emelőhöz és aknához. Rádiós CCD 8 szenzoros alu öntvény mérőfejek. Tölthető AA elem méretű akkumulátorok. 3D grafikus szoftver. Megtolásos kerékütés kompenzáció. 

Csomag tartalma: Műszerkocsi, MOF8-33100130 Mérőfej felfogó x4db, MOF8-33100102 forgózsámoly pár, fék-kormány kitámasztók. Számítógép, magyar nyelvű TRIGON mérőszoftver, járműadatbázis.

Az Ön kamat megtakarítása: 300 968 Ft

PROFI

Megnevezés Cikkszám Bruttó 
lista ár

Bruttó 
nagyker. ár

Kamattal növelt 
havi részlet*

Kamat nélküli 
havi részlet*

Mondolfo Ferro TRIGON NOVO 3D kamerás futóműállító csomag MOFTRIGONNOVO 3 778 487 Ft 3 589 563 Ft 263 800 Ft 235 536 Ft

Termék jellemzők: Emelőhöz és aknához. Digitális HiQ kamerák. Fix oszlop. Opcionális motoros kameramozgatás. 3D garfikus szoftver, animált beállítás segédlet. Megtolásos kompenzáció. 

Csomag tartalma: Forgózsámoly pár, 4 db target kerékfelfogóval, fék-kormány kitámasztók. Felfogó adapter kit 26"-ig. Számítógép, nyomtató, magyar nyelvű TRIGON mérőszoftver, járműadatbázis.

Az Ön kamat megtakarítása: 339 171 Ft
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MÉRJEN ÉS SZERELJEN  
A CONTITECH-KEL!

Az akció részletei:
Az akció 2020.07.10-2020.09.06 között, illetve 
az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes! 
Vásároljon az akciós időszakban bármilyen Con-
titech termékekből összesen legalább nettó 
89 990 Ft-ért, mi pedig megajándékozzuk egy 
Contitech ékszíj hosszmérővel (CT6779009000). 

Amennyiben a vásárolt termékek értéke megha-
ladja a nettó 149 990 Ft-ot, úgy egy ultrahangos 
Contitech szíjfeszesség mérőt (CT6700416000) 
kap tőlünk ajándékba. Az akcióban minden vásár-
lónk részt vesz, aki az akció ideje alatt Contitech 
terméket vásárol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. export 
partnerei, alkalmazottai, alvállalkozói és azok  

közvetlen hozzátartozói. Az ajándékot az akció 
kiértékelését követően legkésőbb 2020.10.04- 
ig juttatjuk el vásárlóinknak. Az ajándékról a kép 
illusztráció, a típus a rendelkezésre állástól füg-
gően eltérhet. Jóváírás esetén az ajándék termék 
bruttó kiskereskedelmi ára kiszámlázásra kerül. 

Nettó 149 990 Ft 

Contitech ultrahangos  
szíjfeszesség mérő

(CT6700416000)

összértékű vásárlás esetén:

Minimum

AJÁNDÉK!

Nettó 89 990 Ft 

Contitech ékszíj hosszmérő 
(CT6779009000)

összértékű vásárlás esetén:

Minimum

AJÁNDÉK!
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*A feltüntetett havi részlet a 6 és 12 havi részlet esetén az önrész befizetése után értendő.

Műszaki adatok:

Tápfeszültség 230V/50Hz

Áramerőség 4 A

Kimeneti teljesítmény 500-900W

Kimeneti feszültség 40V

Kimeneti áramerősség 180A

Súly 3kg

A WURT9C400001 indukcós hevítő készlet 
tartalma:

1 db indukciós 900W-os hevítő pisztoly

1 db alakítható hevítő szál

3 db hevítő tekercs, átmérő d: 18-22-28 mm

1 db hordozótáska
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INGYEN HITEL AKCIÓ A WÜRTEMBERG 
INDUKCIÓS HEVÍTŐKRE! 

A Würtemberg indukciós hevítő ipari technológiát kínál az összerozsdásodott csapos vagy menetes kötések fellazítására. A 6 hónapos 
kamatmentes részletfizetésre kapható indukciós pisztoly az általa generált elektromágneses mező segítségével felmelegíti az összekor-
rodált darabokat és a hőtágulás hatására a korrodált kötések megszakadnak. Az indukciós hevítő teljesítménye 500W – 900W között sza-
bályozható, a készlet tartalmazza az összes fajta kötésoldásához szükséges 18 – 22 -28 mm átmérőjű hevítő tekercseket, plusz egy 1 m 
hosszú szabadon alakítható hevítő elektródát is. A Würtemberg indukciós hevítő készletet a hordozó kofferrel együtt, most kamatmentes 
részletfizetéssel tudja megvásárolni az akció ideje alatt. Részletfizetési igényével keresse kollégáinkat!

Cikkszámpéldák a Bárdi Autó akciós Würtemberg  indukcióshevítő kínálatából:

Cikkszám Megnevezés Br. lista ár Br. akciós nagyker. ár Kamattal növelt havi részlet* Kamat nélküli havi részlet*

WURT9C400001 Indukciós hevítő készlet 900W 195 989 Ft 166 591 Ft 23 174 Ft x 6 hónap 21 862 Ft x 6 hónap

WURT9C400002 Hevítő tekercs d: 18mmx20cm 5 775 Ft 5 487 Ft - -

WURT9C400003 Hevítő tekercs d: 22mmx20cm 5 775 Ft 5 487 Ft - -

WURT9C400004 Hevítő tekercs d: 28mmx20cm 5 775 Ft 5 487 Ft - -

WURT9C400005 Alakítható hevítő elektróda, hossz: 1m 5 775 Ft 5 487 Ft - -

Az Ön kamat megtakarítása:  7 870 Ft

*A feltüntetett havi részlet a 6 hónapos részletfizetés esetén az önrész befizetése után értendő.
A feltüntetett árak 2020.07.10. és 2020.08.09. között érvényesek vagy a készlet erejéig.

6  H Ó N A P R A
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Használjon kipufogógáz elszívót a műhelyben és lélegezzen szabadon. A kamatmentes mobil Gastech elszívók könnyen mozgathatók, félre tolhatók és a normál 230V-
os hálózatról működnek. A berendezések elszívó teljesítménye a 420 m3/ó és 1000 m3/ó között választható kiviteltől függően. Legyen az egy tölcséres vagy egy dupla 
kipufogókhoz használható Y-csöves kivitel, vagy akár a teherautókhoz való nagy teljesítményű készülék, az akcióban most mindegyik 12 hónapos kamatmentes rész-
letfizetéssel vásárolható meg. A Gastech elszívókat és kiegészítőket keresse a Bárdi Autó webáruházában a Garázs felszerelés – Garázs berendezés – Kipufogógáz 
elszívók könyvtárban. A részletfizetés igényével kapcsolatban keresse kollégáinkat.

KIPUFOGÓGÁZ ELSZÍVÓK 12 HAVI  
KAMATMENTES RÉSZLETRE! 

*A feltüntetett havi részlet 12 hónapos részletfizetés esetén az önrész befizetése után értendő. 
A feltüntetett árak 2020.07.10. és 2020.08.09. között érvényesek vagy a készlet erejéig.  

TBATGAS5000
Műszaki információk: Mobil szgk. kipufogógáz elszívó
Kivitel: Fém ház, görgős platform, elszívó tölcsér
Alkalmazás: Személygépkocsik szimpla kipufogójához
Elszívó teljesítmény: 420 m3/ó
Állítható magasság: 250 - 750 mm
Tápellátás: 230 V
Motor: 0,55kW/0,75Le
Elvezető cső: 110°C - d: 121mm / hossz: 6m
Bruttó lista ár 301 989 Ft
Bruttó nagyker. ár 286 890 Ft
Kamattal növelt havi részlet* 21 084 Ft
Kamat nélküli havi részlet* 18 825 Ft
Az Ön kamat megtakarítása 27 108 Ft

TBATGAS5500
Műszaki információk: Mobil tgk. kipufogógáz elszívó
Kivitel: Fém ház, görgős platform, elszívó tölcsér
Alkalmazás: Tehergépjárművek szimpla kipufogójához
Elszívó teljesítmény: 1000 m3/ó
Állítható magasság: 250 - 1100 mm
Tápellátás: 230 V
Motor: 1,1kW/1,55Le
Elvezető cső: 110°C - d: 178mm / hossz: 6m
Bruttó lista ár 450 910 Ft
Bruttó nagyker. ár 428 365 Ft
Kamattal növelt havi részlet* 31 481 Ft
Kamat nélküli havi részlet* 28 108 Ft
Az Ön kamat megtakarítása 40 475 Ft

TBATGAS5025
Műszaki információk: Mobil szgk. duplacsöves kipufogógáz elszívó
Kivitel: Fém ház, görgős platform, Y-cső 75mmx1,5m
Alkalmazás: Személygépkocsik dupla kipufogójához
Elszívó teljesítmény: 420 m3/ó
Állítható magasság: 250mm - 1350mm
Tápellátás: 230 V
Motor: 0,55kW/0,75Le
Elvezető cső: 110°C - d: 121mm / hossz: 6m
Bruttó lista ár 503 830 Ft
Bruttó nagyker. ár 478 639 Ft
Kamattal növelt havi részlet* 35 176 Ft
Kamat nélküli havi részlet* 31 407 Ft
Az Ön kamat megtakarítása 45 226 Ft
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Minden Würtemberg 10W40 4L-es WP-33G 
olaj vásárlása esetén:

Würtemberg 500ml-es féktisztító jár!
(WURT17DB00001)

Az akció részletei:
Az akció 2020.07.10-2020.08.09 között, illetve  
az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes!  
Vásároljon az akciós időszakban 4L-es kiszerelé-
sű WP-33G 10W40-es Würtemberg kenőanyagot 
(WURT64100028), mi pedig azonnal megaján-

dékozzuk egy 500ml-es Würtemberg féktisztító  
spray-vel (WURT17DB00001). Az akcióban 
minden vásárlónk részt vesz, aki az akció ide-
je alatt 4L-es WP-33G  10W40-es Würtemberg 
kenőanyagot vásárol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. 
export partnerei, alkalmazottai, alvállalkozói és 

azok közvetlen hozzátartozói. Az ajándékot a vá-
sárlással egyidőben veheti át, egy vásárlónk több 
ajándékot is kaphat. Az ajándékról a kép illuszt-
ráció, a típus a rendelkezésre állástól függően el-
térhet. Jóváírás esetén az ajándék termék bruttó 
kiskereskedelmi ára kiszámlázásra kerül.

AZONNALI AJÁNDÉK A 10W40-ES 
WÜRTEMBERG OLAJOKHOZ!

AZONNALI
AJÁNDÉK!
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AZONNALI
AJÁNDÉK!

Bármilyen Würtemberg kormánymű 
vásárlása esetén:

Az akció részletei:
Az akció 2020.07.10-2020.08.09 között, illetve  
az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes!  
Vásároljon az akciós időszakban bármilyen faj-
tájú és árú Würtemberg kormányművet, mi pe-
dig azonnal  megajándékozzuk egy Würtemberg 

XL-es kerek nyakú pólóval (WURT17D410056) 
és egy Würtemberg baseball sapkával (REK722). 
Az akcióban minden vásárlónk részt vesz, aki az 
akció ideje alatt Würtemberg kormányművet vá-
sárol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, 
alkalmazottai, alvállalkozói és azok közvetlen 

hozzátartozói. Az ajándékot a vásárlással egyidő-
ben veheti át, egy vásárlónk több ajándékot is 
kaphat. Az ajándékról a kép illusztráció, a típus a 
rendelkezésre állástól függően eltérhet. Jóváírás 
esetén az ajándék termék bruttó kiskereskedelmi 
ára kiszámlázásra kerül.

Ajándék Würtemberg poló 
és baseball sapka jár!

A WÜRTEMBERG MOST 
AZONNAL FELÖLTÖZTETI!
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ÉLVEZZE A CSENDES AUTÓZÁST A WÜRTEMBERG 
PRÉMIUM RENDSZÁMTÁBLA TARTÓIVAL! 

Tudja mindig biztonságban rendszámtábláját: bemutatjuk a szabadalmaztatott biztonsági zárral ellátott Würtemberg rendszámkeret-készleteket. 
A speciális, 4 ponton záródó, gyors zárszerkezettel ellátott keret minden helyzetben stabilan és biztonságosan rögzíti a rendszámtáblát.

A QR-kód segítségével nézze meg a 
Würtemberg rendszámtábla keretről 
készült videónkat.

Nyissa és zárja könnyedén!

A Würtemberg rendszámtábla keretek használatához nincs szükség sem-
milyen célszerszámra. A rendszám a keretbe helyezés után bármikor újra 
kivehető és visszatehető. Így a keret számtalanszor újra használható. Rá-
adásul akár hányszor is vesszük ki és tesszük vissza a táblát a helyére, a ha-
gyományos rendszámtábla keretekkel ellentétben a Würtemberg nem fog 
eltörni. Mostantól nem kell tartani a keret sérülésétől, a Würtemberg pré-
mium oldható zárszerkezetének köszönhetően néhány mozdulat az egész. 
Ennek az újításnak köszönhetően sem csavarhúzót sem más egyéb eszközt 
nem kell a rendszámtábla cseréjénél használnia. Ezáltal minimálisra csök-
kentheti a fényezett karosszériaelemek sérülését.

Élvezze a zörgés mentes, csendes autózást!

Azon autótulajdonosoknak is kimondottan ajánlott az ilyen magas mi-
nőségű keret használata, akik találkoztak már azzal a jelenséggel, hogy a 
rendszámtábla az úthibáknak köszönhetően a hagyományos keretben dur-
va remegésbe kezd, ami olyan mértékű zörgést eredményez, hogy az autó 
utasterében is hallható a zavaró vibráció. A 4 ponton záródó Würtemberg 
rendszámtábla garnitúra használatával ez a jelenség teljesen kiküszöbölhe-
tő. Ugyanis a rugalmas rögzítést 4 db (oldalanként 2-2) függőleges fül biz-
tosítja, ami a rendszámtábla előre, illetve hátra mozgását nullára csökkenti. 

Biztonsági zárral ellátott Würtemberg rendszámtábla tartó keret:

Cikkszám Kiszerelés Bruttó kisker. ár

WURT28000001 Egy autóra való garnitúra előre és hátra  1 398 Ft 

Hosszú élettartamot garantál!

A Würtemberg rendszámtartó keret egy speciális biztonsági zárral ellátott 
rendszer,  amely rendkívül hosszú élettartamot biztosít a keretnek. Számtalan 
nyitást és zárást elvisel anélkül, hogy bármelyik eleme eltörne. Összehasonlí-
tásképp, egy hagyományos keret, illetve annak rögzítő patentjai a rendkívüli 
hideg vagy épp meleg hatására, valamint az évek múlásával rideggé válnak, 
így könnyen eltörnek. Ilyenkor nem marad más megoldás, mint új keretet kell 
beszerezni. 
Miért ne vásárolna inkább mindjárt egy tartósabb, jövőbe mutató keretet? Hi-
szen már elérhető a Würtemberg újdonsága! 

Könnyű felszerelni bármilyen autótípusra!

A Würtemberg keret hátsó oldala okos rögzítő pontokkal bőven el van látva. 
Egy hagyományos kerethez képest így hússzor több ponton tudjuk felfogatni 
a Würtemberg újdonságát. Mindez lehetővé teszi, hogy szinte az összes, ha-
zánkban futó autótípusra  roncsolás és plusz fúrás nélkül felszerelhető legyen 
a Würtemberg rendszámtábla tartó. 

Mostantól tehát nincs több feszegetés, nincs több csúnya gyorskötöző! A Würtemberg újdonsága „A“-típusú rendszámokkal (520x110 mm) kompatibilis. 
Prémium kivitelezése és dombornyomott fémhatású grafikája pedig nemcsak látványos, de minőséget is sugall. 

Vásárolja meg ön is a prémium 3D-s, rugalmas, UV-álló anyagból Európában készülő Würtemberg rendszámtábla tartókeretet, amelyet hazánkban kizárólag 
a Bárdi Autó kínálatában talál meg!
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A prémium minőségű Würtemberg rendszámkeret 
garnitúra, szabadalmaztatott biztonsági zárral van 
ellátva, ami biztosan rögzíti a rendszámot a keretben. 

A keret alsó részén található 4 db zsanéron nyílik ill. 
csukódik az alsó rögzítő rész, ami számtalan nyitást 
és zárást tesz lehetővé. Ezzel szinte a 0-ra csökkent-
ve a szerelésből adódó törés, sérülés esélyét.  

A würtemberg keret további előnye egy hagyományos kerethez képest a 20 x több kialakított rögzítési 
pont a felszerelés finomhangolásához. Ezáltal szinte bármely járműhöz könnyedén illeszthető. 

Egy HAGYOMÁNYOS kereten csavarhúzóval kell 
feszegetni, kapargatni az illeszkedő részeket a 
rendszám cseréjéhez. Ez a megoldás veszélyes, 
mert ez legtöbbször a rögzítő fülek törését ered-
ményezi. A Würtemberg keret esetében mindez - 
az első képsorok nyitási technikájával - elkerülhe-
tő. Így a keret számtalanszor újra nyitható, zárható 
(rendkívül hosszú élettartam), emellett a csavarhú-
zóval okozott szúrási, karcolási sérülések a fénye-
zett felületeken szinte nullára csökkenthetők.   

Egy speciális 4 ponton záródó gyors zárszerkezet 
nyitja ill. zárja a keretet. Egyszerű mozdulattal meg 
kell emelni a fület majd balra elhúzni.

A rendszámtábla alsó része 4 db rugalmas, folyama-
tos feszítést biztosító ponton illeszkedik a keretbe.
Ezáltal a rendszámtábla semmilyen irányba nem tud 
elmozdulni a kereten belül.

Nincs szükség semmilyen célszerszám használatára.

A  rugalmas rögzítést biztosítja 4 db (oldalanként 
2-2) függőleges fül ami a rendszámtábla előre -hátra 
 mozgását hivatott 0-ra csökkenteni, ezáltal az úthi-
bákból származó zörgés teljesen kiküszöbölhető.

A keret felső részén 4db rögzítő fül, alul 4 db rugal-
mas rögzítési pont plusz a lakat emblémás rögzítő 
stift garantálja a rázkódás mentes, csendes suha-
nást. A rendszámtábla mindig fixen marad a Wür-
temberg keretben. 

A rendszámtábla biztos rögzítése érdekében egy plusz biztonsági elemmel látta el a gyártó a Würtemberg  
kereteket. Ez egy kis stift, ami a lakat jellel van ellátva. Ezzel a stifttel,  mint egy végső biztosítással lehet a 
rendszámtáblát a keretben rögzíteni. 

prémium Würtemberg keret

hagyományos keret
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Nagy oldalsó fogantyú, mely
megkönnyíti a termék könnyebb 

hordozhatóságát és az olaj betöltését.

Új innovatív és prémium külső,
mely a modernitás és a könnyebb 

kitölthetőség miatt született.

Új kupakkialakítás
a jobb kiönthetőségért és 

a hamisítás elleni küzdelemért!

QR kód
mely hitelesíti a terméket.

Erős márkamegjelenés
és azonnal felismerhető

termékvonal.

Új oktató piktogramok, melyek
a termék előnyeit és használatát

mutatják be.

A termék neve a
termékvonallal megegyező

háttéren jelenik meg.

Megnövelt viszkozitást
jelző információk.

Termék-előny logó.

ÚJ KUPAKOK

Indukciós fólia

Zárógyűrű

Adagoló

Flexibilis kiöntő

Kifejezetten a piaci igényekre fejlesztve.
A már jól megszokott, magas minőség mostantól új csomagolásban érkezik: ismerje meg ön is a Total legújabb formavilágát, 

amelyet az autók műszerfala inspirált. Az új külső segít abban, hogy gyorsan és egyszerűen megtalálja a szükséges kenőanyagot: 
a termék neve mellett jól látható oktató piktogramok és megnövelt, viszkozitást jelző információk segítik a választásban. 

A TOTAL VEVŐKÖZPONTÚ ÚJ KÜLSŐVEL      NÖVELI A FOGYASZTÓI ELÉGEDETTSÉGET!
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Nagy oldalsó fogantyú, mely
megkönnyíti a termék könnyebb 

hordozhatóságát és az olaj betöltését.

Új innovatív és prémium külső,
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termékvonallal megegyező
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Termék-előny logó.

ÚJ KUPAKOK

Indukciós fólia

Zárógyűrű

Adagoló

Flexibilis kiöntő

A TOTAL VEVŐKÖZPONTÚ ÚJ KÜLSŐVEL      NÖVELI A FOGYASZTÓI ELÉGEDETTSÉGET!

Az új címkét az autók műszerfala inspirálta.
Ezt az elképzelést egy jelentős, innovatív ügyfél-központú piaci tanulmány inspirálta,

mellyel a termék jelentősen kitűnik a versenytársai közül.
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A TOTAL ÚJ CSOMAGOLÁSA 
A MODERNITÁS, AZ INNOVÁCIÓ ÉS 
A MINŐSÉG JEGYÉBEN SZÜLETETT.

TELJESÍTMÉNY ELSŐ LÁTÁSRA

UTÁNA

ELŐTTE
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VÁSÁROLJON GSP ALKATRÉSZEKET ÉS VIGYE HAZA 
AZ ÉRTÉKES AJÁNDÉK CÉLSZERSZÁMAIT!

Az akció részletei:
Az akció 2020.07.10-2020.09.06 között, illetve 
az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes! 
Vásároljon az akciós időszakban bármilyen GSP 
termékekből összesen legalább nettó 149 990 
Ft-ért, mi pedig megajándékozzuk egy Yato 
gömbfej kiütő villa készlettel (YT0616).  Ameny-

nyiben a vásárolt termékek értéke meghaladja a 
nettó 249 990 Ft-ot, úgy egy AST belső kormá-
nyösszekötő szerelő célszerszámot (AST6136) 
kap tőlünk ajándékba. Az akcióban minden vá-
sárlónk részt vesz, aki az akció ideje alatt GSP 
terméket vásárol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. export 
partnerei, alkalmazottai, alvállalkozói és azok 

közvetlen hozzátartozói. Az ajándékot az akció 
kiértékelését követően legkésőbb 2020.10.04- 
ig juttatjuk el vásárlóinknak. Az ajándékról a kép 
illusztráció, a típus a rendelkezésre állástól füg-
gően eltérhet. Jóváírás esetén az ajándék termék 
bruttó kiskereskedelmi ára kiszámlázásra kerül. 

Nettó 249 990 Ft 

AST belső kormányösszekötő  
szerelő célszerszám

(AST6136)

összértékű vásárlás esetén:

Minimum

AJÁNDÉK!

Nettó 149 990 Ft 

Yato gömbfej kiütő villa készlet 
(YT0616)

összértékű vásárlás esetén:

Minimum

AJÁNDÉK!
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17 932 FtNettó nagyker. ár:  

18 354 FtNettó nagyker. ár:  21 727 FtNettó nagyker. ár:  

26 367 FtNettó nagyker. ár:  8 906 FtNettó nagyker. ár:  

13 160 FtNettó nagyker. ár:  18 892 FtNettó nagyker. ár:  

18 420 FtNettó nagyker. ár:  

TOP 8 TEHER-FÉKTÁRCSA A JURATEKTŐL

A feltüntetett árak 2020.07.10 - 2020.08.09. között érvényesek vagy a készlet erejéig.

FÉKTÁRCSA
Cikkszám: JDCBP110
Mihez jó: BPW ECO PLUS, ECO MAXX
Referencia szám: 03.088.34.10.7,  
03.088.34.13.0
Bruttó nagyker. ár: 23 993 Ft
Bruttó kisker. ár: 39 989 Ft

FÉKTÁRCSA
Cikkszám: JDCFOI100
Mihez jó: IVECO EUROCARGO 60, 65, 75, 80
Referencia szám: 1907725, 2996010, 
7173036 
Bruttó nagyker. ár: 11 310 Ft
Bruttó kisker. ár: 18 850 Ft

FÉKTÁRCSA
Cikkszám: JDCMD106
Mihez jó: MAN  TGA, TGX, LION; NEOPLAN
Referencia szám: 815508030023, 
81508030040, 81508030046
Bruttó nagyker. ár: 27 593 Ft
Bruttó kisker. ár: 45 989 Ft

FÉKTÁRCSA
Cikkszám: JDCSAF104
Mihez jó: SAF SKRB 9021,9022
Referencia szám: 4079001000, 
4079001001, 4079001002
Bruttó nagyker. ár: 23 393 Ft
Bruttó kisker. ár: 38 989 Ft

FÉKTÁRCSA
Cikkszám: JDCDAF117
Mihez jó: DAF CF, LF, XF
Referencia szám: 1703801, 1703805
Bruttó nagyker. ár: 16 714 Ft
Bruttó kisker. ár: 27 856 Ft

FÉKTÁRCSA
Cikkszám: JDCFOI115
Mihez jó: IVECO EUROCARGO, STRALIS, 
TRAKKER
Referencia szám: 2995812, 2996328, 
7189476
Bruttó nagyker. ár: 33 486 Ft
Bruttó kisker. ár: 55 810 Ft

FÉKTÁRCSA
Cikkszám: JDCMER109
Mihez jó: MERCEDES  ACTROS MP2,  
MP3, MP4 , CITARO
Referencia szám: 0004232412, 
9424211012, 942411112
Bruttó nagyker. ár: 23 310 Ft
Bruttó kisker. ár: 38 850 Ft

FÉKTÁRCSA
Cikkszám: JDCSCA100
Mihez jó: SCANIA P, G, R, T, K, IRIZAR
Referencia szám: 1402272, 1852817, 
K000510
Bruttó nagyker. ár: 22 774 Ft
Bruttó kisker. ár: 37 956 Ft
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19 302 FtNettó nagyker. ár:  

23 617 FtNettó nagyker. ár:  17 003 FtNettó nagyker. ár:  

5 177 FtNettó nagyker. ár:  17 412 FtNettó nagyker. ár:  

7 795 FtNettó nagyker. ár:  19 108 FtNettó nagyker. ár:  

25 979 FtNettó nagyker. ár:  

VÁLASSZON A TOP 8 LÉGRUGÓ  
AJÁNLATUNK KÖZÜL!

A feltüntetett árak 2020.07.10 - 2020.08.09. között érvényesek vagy a készlet erejéig.

LÉGRUGÓ, KOMPLETT (MŰANYAG 
DUGATTYÚVAL)
Cikkszám: FEBI20341
Mihez jó: BPW tengely
Referencia szám: BPW 30, 941MB, 
1DK21-2
Bruttó nagyker. ár: 24 267 Ft
Bruttó kisker. ár: 40 445 Ft

LÉGRUGÓ, KOMPLETT  
(FÉM DUGATTYÚVAL)
Cikkszám: FEBI32816
Mihez jó: MERCEDES - ACTROS MP2, MP3, 
-ECONIC
Referencia szám: A9423200121, 
4390NP21, 1KF21-1 
Bruttó nagyker. ár: 22 114 Ft
Bruttó kisker. ár: 36 856 Ft

LÉGRUGÓ, KOMPLETT  
(MŰANYAG DUGATTYÚVAL)
Cikkszám: FEBI38828
Mihez jó: SAF tengely
Referencia szám: 3229003300, 4022NP05, 
1DK22E-11
Bruttó nagyker. ár: 21 593 Ft
Bruttó kisker. ár: 35 989 Ft

LÉGRUGÓ, KOMPLETT  
(FÉM DUGATTYÚVAL)
Cikkszám: FEBI39859
Mihez jó: SCANIA P, G, R, T
Referencia szám: 1774804,  
6700NP02, D28H-17
Bruttó nagyker. ár: 32 993 Ft
Bruttó kisker. ár: 54 989 Ft

LÉGRUGÓ GUMI
Cikkszám: FEBI20916
Mihez jó: MAN LION,  NEOPLAN 
CITYLINER
Referencia szám: 81.43601.0143, 916N1, 
1F21C-5, 
Bruttó nagyker. ár: 9 900 Ft
Bruttó kisker. ár: 16 500 Ft

LÉGRUGÓ GUMI
Cikkszám: FEBI20644
Mihez jó: MERCEDES - CITARO,  
TURISMO
Referencia szám: A3223270301,  
644N, 1E21 
Bruttó nagyker. ár: 6 574 Ft
Bruttó kisker. ár: 10957 Ft

LÉGRUGÓ, KOMPLETT  
(MŰANYAG DUGATTYÚVAL)
Cikkszám: FEBI45098
Mihez jó: SAF tengely
Referencia szám: 3229003800, 
1DK22E13, 1DK22E-13
Bruttó nagyker. ár: 29 993 Ft
Bruttó kisker. ár: 49 989 Ft

LÉGRUGÓ, KOMPLETT  
(FÉM DUGATTYÚVAL)
Cikkszám: FEBI37967
Mihez jó: VOLVO FH, FL, FM
Referencia szám: 3171694, 6606NP01, 
1DF20E-1
Bruttó nagyker. ár: 24 514 Ft
Bruttó kisker. ár: 40 856 Ft
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VÁSÁROLJON SUPLEX RUGÓKAT 
ÉS SEGÍTÜNK A SZERELÉSBEN!

Az akció részletei:
Az akció 2020.07.10-2020.09.06 között, illetve  
az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes!
Vásároljon az akciós időszakban bármilyen 
Suplex termékekből összesen legalább net-
tó 63 990 Ft-ért, mi pedig megajándékozzuk 
egy 2 darabos Yato rugóösszehúzó készlettel  

(YT2547). Amennyiben a vásárolt termékek 
értéke meghaladja a nettó 159 990 Ft-ot, úgy 
egy 8 darabos orsós Bárdi Autó rugóösszehúzó 
készletet (BA250100001) kap tőlünk ajándék-
ba. Az akcióban minden vásárlónk részt vesz, 
aki az akció ideje alatt Suplex terméket vásárol, 
kivéve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, alkal-

mazottai, alvállalkozói és azok közvetlen hoz-
zátartozói. Az ajándékot az akció kiértékelését 
követően legkésőbb 2020.10.04- ig juttatjuk 
el vásárlóinknak. Az ajándékról a kép illuszt-
ráció, a típus a rendelkezésre állástól függően 
eltérhet. Jóváírás esetén az ajándék termék 
bruttó kiskereskedelmi ára kiszámlázásra kerül. 

Nettó 63 990 Ft  

2 darabos Yato 
rugóösszehúzó készlet 

(YT2547)

összértékű vásárlás esetén:

Minimum

AJÁNDÉK!

Nettó 159 990 Ft 

8 darabos orsós Bárdi Autó 
rugóösszehúzó készlet 

(BA250100001)

összértékű vásárlás esetén:

Minimum

AJÁNDÉK!
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100 KG-IG TERHELHETŐ

AKKUMULÁTOR TÖLTÖTTSÉGJELZŐ

TÖLTÉSI IDEJE 2,5 - 4 h

ELEKTROMOS FÉK BERENDEZÉS

8”-OS GUMIKEREKEK

MAXIMÁLIS SEBESSÉGE 25 km/h

GYÁRI KÜRT

ELSŐ LÁMPA HÁTSÓ LÁMPA

LUK, INA, ÉS FAG VÁSÁRLÁSAIT, MOST 
EGY E-ROLLERREL JUTALMAZZUK!

Az akció részletei:
Az akció 2020.07.10-2020.09.06 között, illetve  
az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes!
Vásároljon az akciós időszakban bármilyen 
személy vagy tehergépjármű Luk, INA vagy 
FAG termékekből összesen legalább nettó  

475 000 Ft-ért, mi pedig megajándékozzuk 
egy elektromos rollerrel (REK797). Az akcióban 
minden vásárlónk részt vesz, aki az akció ide-
je alatt Luk, INA vagy FAG  terméket vásárol, 
kivéve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, alkal-
mazottai, alvállalkozói és azok közvetlen hoz-

zátartozói. Az ajándékot az akció kiértékelését 
követően legkésőbb 2020.10.04- ig juttatjuk 
el vásárlóinknak. Az ajándékról a kép illuszt-
ráció, a típus a rendelkezésre állástól függően 
eltérhet. Jóváírás esetén az ajándék termék 
bruttó kiskereskedelmi ára kiszámlázásra kerül. 

Nettó 475 000 Ft 

Elektromos roller 
(REK797)

összértékű vásárlás esetén:

Minimum

AJÁNDÉK!
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Vásároljon most kamatmentes részletre egy Würtemberg 60 literes hordószállító kocsit és egy Würtemberg 60 literes olajat. Manőverezze könnyedén a 
60 literes hordót a prémium Würtemberg 2+2 kerekes hordószállítóval a műhelyében. A kocsin alapfelszerelésként megtalálható a hordópumpa tartó és a 
tömlőakasztó is, ezzel biztosítva van, hogy a kocsiját később komplett olajkiadó rendszerré fejleszthesse! Az akció ideje alatt a hordószállító kocsi mellé a 
kamatmentes csomagba választhat Würtemberg benzines vagy diesel 10W-40-es, illetve 5W-40-es benzines motorolajat és HLP46 hidraulika olajat 60 li-
teres kiszerelésben. Válasszon az összeállított viszkozitású hordós csomagok közül, vagy állítson össze egy saját válogatást az Önnek legjobban megfelelő 
Würtemberg hordós olajaink közül, minimum a legkisebb csomag áráért, hogy kamatot spóroljon!  A csomagban vásárlás esetén a 6 hónapos részletfizetés 
az akciós készlet erejéig most kamatmentes. Részletfizetési igényével keresse kollégáinkat a garazs@bardiauto.hu email címen.

WÜRTEMBERG HORDÓS OLAJ ÉS HORDÓSZÁLLÍTÓ  
CSOMAG MOST 6 HAVI KAMATMENTES RÉSZLETRE!

60l

Megnevezés Négy kerekes hordószállító kocsi 
Cikkszám: WURT9CF00007
Alkalmazás: 20-60 kg-os hordókhoz
Kialakítás: Két mellső körbeforgó görgős kerék a jó
 manőverezhetőség érdekében.
Mozgatás: Két hátsó nagy teherbírású gumikerék.
Ergonómia: Kényelmes gumimarkolatos fogantyú.
Tartósság: Peremezett hordótartó tálca.
További extrák: Tartalmazza a hordópumpa tartó konzolt  
 és a tömlő akasztót az utólagos olajkiadóvá 
 történő fejlesztéshez.

A feltüntetett árak 2020.07.10. és 2020.08.09. között érvényesek vagy a készlet erejéig.
*A feltüntetett havi részlet a 6 hónapos részletfizetés esetén az önrész befizetése után értendő.

Megnevezés Cikkszám
Bruttó 
lista ár

Bruttó 
nagyker. ár

Bruttó nagyker. 
liter ár

Kamattal növelt 
havi részlet*

Kamat nélküli 
havi részlet*

Az Ön kamat  
megtakarításai

Würtemberg négy kerekes hordószállító kocsi 60L-ig WURT9CF00007 30 989 Ft 26 341 Ft 3 664 Ft 3 457 Ft

3 724 Ft
Würtemberg motorolaj 10W-40 benzines 60L WURT63F00024 69 989 Ft 52 492 Ft 875 Ft 7 302 Ft 6 889 Ft

Csomag Bruttó nagyker. ár 78 833 Ft 10 346 Ft
6 havi kamattal növelt csomag bruttó ár 83 563 Ft 10 966 Ft

Würtemberg négy kerekes hordószállító kocsi 60L-ig WURT9CF00007 30 989 Ft 26 341 Ft 3 664 Ft 3 457 Ft

3 724 Ft
Würtemberg motorolaj 10W-40 dízel 60L WURT63F00057 69 989 Ft 52 492 Ft 875 Ft 7 302 Ft 6 889 Ft

Csomag Bruttó nagyker. ár 78 833 Ft 10 346 Ft
6 havi kamattal növelt csomag bruttó ár 83 563 Ft 10 966 Ft

Würtemberg négy kerekes hordószállító kocsi 60L-ig WURT9CF00007 30 989 Ft 26 341 Ft 3 664 Ft 3 457 Ft

4 362 Ft
Würtemberg motorolaj 5W-40 60L WURT63F00036 87 989 Ft 65 992 Ft 1 100 Ft 9 180 Ft 8 660 Ft

Csomag Bruttó nagyker. ár 92 333 Ft 12 117 Ft
6 havi kamattal növelt csomag bruttó ár 97 873 Ft 12 844 Ft

Würtemberg négy kerekes hordószállító kocsi 60L-ig WURT9CF00007 30 989 Ft 26 341 Ft 3 664 Ft 3 457 Ft

3 157 Ft
Würtemberg hidraulika olaj HLP 46 60L WURT63F00012 53 989 Ft 40 491 Ft 675 Ft 5 633 Ft 5 314 Ft

Csomag Bruttó nagyker. ár 66 832 Ft 8 771 Ft
6 havi kamattal növelt csomag bruttó ár 70 842 Ft 9 297 Ft

6  H Ó N A P R A
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Megnevezés:  Pneumatikus olajkiadó rendszer 60L-ig 
Cikkszám: WURT9CF00011
Szállító kocsi teherbírás: 5-60 kg
Pumpa kompresszió arány: 5:1
Pumpa olajszállítás: 18 l/p
Kiadó pisztoly: digitális
Üzemi nyomás: 6-8 bar
Levegő igény: 270 l/p
Légtömlő csatlakozás: 1/4"
Olajtömlő csatlakozás: 1/2"
Kiadó tömlő hossz: 4 m
Pumpa szívócső hossz: 730 mm
Max. olaj viszkozitás: SAE 240

A feltüntetett árak 2020.07.10. és 2020.08.09. között érvényesek vagy a készlet erejéig.
*A feltüntetett havi részlet a 6 hónapos részletfizetés esetén az önrész befizetése után értendő.

Most szerezze be 6 hónapos kamatmentes részletre a Würtemberg profi olajkiadó rendszerét és a rá való 60 literes hordós olaját! A pneumatikus hor-
dópumpával szerelt Würtemberg olajkiadó berendezés ideális választás minden műhely számára a precíz olaj kiméréshez és a hordó mozgatásához. A 
masszív 18 liter/perc teljesítményű pneumatikus hordópumpa gyorsan és pontosan továbbítja a kenőanyagot a 4 méteres tömlő végén lévő digitális kiadó 
pisztolyhoz. Az akció keretén belül most a kiadó berendezéssel együtt kamatmentes részletre adjuk a 10W-40 benzin, diesel, az 5W-40 benzin 60 literes 
hordós motorolajokat és a HLP-46 hidraulika olajat. Válasszon az összeállított viszkozitású hordós csomagok közül, vagy állítson össze egy saját válogatást 
az Önnek legjobban megfelelő Würtemberg hordós olajaink közül, minimum a legkisebb csomag áráért, hogy kamatot spóroljon! Keresse kollégáinkat és 
igényelje meg a hat hónapos kamatmentes részletfizetést! Vigye el most csomagban 60 liter olajat, és fizesse ki részletekben.

INGYEN HITELT NYÚJTUNK A WÜRTEMBERG PNEU-
MATIKUS OLAJKIADÓ RENDSZER CSOMAGOKHOZ!
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Megnevezés Cikkszám
Bruttó 
lista ár

Bruttó 
nagyker. ár

Bruttó nagyker . 
liter ár

Kamattal növelt 
havi részlet*

Kamat nélküli 
havi részlet*

Az Ön kamat  
megtakarításai

Würtemberg pneumatikus olajkiadó rendszer WURT9CF00011 163 516 Ft 138 989 Ft 19 334 Ft 18 240 Ft

9 046 Ft
Würtemberg motorolaj 10W-40 benzines 60L WURT63F00024 69 989 Ft 52 492 Ft 875 Ft 7 302 Ft 6 889 Ft

Csomag Bruttó nagyker. ár 191 481 Ft 25 129 Ft
6 havi kamattal növelt csomag bruttó ár 202 970 Ft 26 636 Ft

Würtemberg pneumatikus olajkiadó rendszer WURT9CF00011 163 516 Ft 138 989 Ft 19 334 Ft 18 240 Ft

9 046 Ft
Würtemberg motorolaj 10W-40 dízel 60L WURT63F00057 69 989 Ft 52 492 Ft 875 Ft 7 302 Ft 6 889 Ft

Csomag Bruttó nagyker. ár 191 481 Ft 25 129 Ft
6 havi kamattal növelt csomag bruttó ár 202 970 Ft 26 636 Ft

Würtemberg pneumatikus olajkiadó rendszer WURT9CF00011 163 516 Ft 138 989 Ft 19 334 Ft 18 240 Ft

9 684 Ft
Würtemberg motorolaj  5W-40 60L WURT63F00036 87 989 Ft 65 992 Ft 1 100 Ft 9 180 Ft 8 660 Ft

Csomag Bruttó nagyker. ár 204 981 Ft 26 900 Ft
6 havi kamattal növelt csomag bruttó ár 217 280 Ft 28 514 Ft

Würtemberg pneumatikus olajkiadó rendszer WURT9CF00011 163 516 Ft 138 989 Ft 19 334 Ft 18 240 Ft

8 479 Ft
Würtemberg hidraulika olaj HLP 46 60L WURT63F00012 53 989 Ft 40 491 Ft 675 Ft 5 633 Ft 5 314 Ft

Csomag Bruttó nagyker. ár 179 480 Ft 23 554 Ft
6 havi kamattal növelt csomag bruttó ár 190 249 Ft 24 967 Ft

6  H Ó N A P R A
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FIZESSEN CSAK 4 LITERT, ÉS VIGYEN HAZA 5 LITERT! 
MOST MINDEN 4 LITERES 5W30-AS CYCLON OLAJHOZ 
PLUSZ 1 LITERT ADUNK AJÁNDÉKBA ÖNNEK! 

ÚJ RÉGIÓKÖZPONTOT NYITOTTUNK  
CINKOTÁN! 
Régiós szinten is kiemelkedő árukészletet, gyors 
kiszolgálást és megfizethető árakat keres? Mind-
ezeket egy helyen is megtalálja mostantól a leg-
újabb régióközpontunkban, Budapest 16. kerüle-
tében! A vadonatúj, egyszerűen megközelíthető 
kirendeltségünk a megszokottnál négyszer na-
gyobb árukészlettel várja a cinkotai, a mátyásföldi, 
a sashalmi, a csömöri, a kistarcsai és a nagytarcsai 
vásárlókat. Ezáltal 10 kereset termékből mostantól 
8-at azonnal helyben tudnak megvásárolni a 16. 
kerületi polcainkról. Kirendeltségünk modern ve-
vőterében minden eddiginél gyorsabban hozzájut 
majd a szükséges termékekhez, ráadásul a tágas 
vevőparkolóban mindig talál szabad helyet. Várjuk 
önt is a Vidámvásár utca 4. szám alatt!  

Címünk:  1164 Budapest, Vidámvásár utca 4.
(A Vidámvásár Gyógyszertár mellett)

Telefonszámaink:  +36 1 219 4240; +36 1 219 4242
1415 (ingyenesen hívható)
Mobilszámunk: +36 20 883 7897

Nyitvatartás:  H-P: 7:30-17:30-ig,  
Szo: 8:00-13:00-ig

GPS koordináták: 46° 12' 38.7" N 20° 27' 59.5" E

MEGNYITOTTUNK CINKOTÁN!

Az akció részletei: 
Az akció 2020.07.10-2020.08.09 között, illet-
ve az akciós ajándékkészlet erejéig érvényes!  
Vásároljon az akciós időszakban 4L-es kiszere-
lésű 5W30-as Cyclon kenőanyagot (CJM05508, 
CJM01508, CJM01008, CJM03008, CJM03508, 
CJM02508), mi pedig azonnal megajándékozzuk a 
vásárolt kenőanyaggal megegyező, 1 literes kisze-
relésű motorolajjal. Az akcióban minden vásárlónk 
részt vesz, aki az akció ideje alatt a lenti felsorolás-
ban szereplő 4L-es 5W30-as Cyclon kenőanyagot 
vásárol, kivéve a Bárdi Autó Zrt. export partnerei, 
alkalmazottai, alvállalkozói és azok közvetlen hoz-
zátartozói. Az ajándékot a vásárlással egyidőben 
veheti át, egy vásárlónk több ajándékot is kaphat! 
Jóváírás esetén az ajándék termék bruttó kiskeres-
kedelmi ára kiszámlázásra kerül.  

Cikkszám Megnevezés Specifikációk Gyártói megfelelések  Br. kisker. 
ár 

 Egységár/
liter 

Ajándék 
cikkszáma

 Egységár 
4+1/liter 

CJM05508 MAGMA X-100 5W30 (4L) API: SL/CF | ACEA: A3/B3/B4 VW 501.01/505.00 | MB 229.1  8 390 Ft  2 098 Ft CJM05509  1 678 Ft 

CJM01508 MAGMA SYN DXS 5W30 (4L) API: SN | ACEA: C2/C3 VW 502.00/505.00/505.01 | GM Dexos 2  8 859 Ft  2 215 Ft CJM01509  1 772 Ft 

CJM01008 MAGMA SYN V1 5W30 (4L) API: SN | ACEA: C3 VW 504.00/507.00  9 695 Ft  2 424 Ft CJM01009  1 939 Ft 

CJM03008 MAGMA SYN PSA 5W30 (4L) API: SN | ACEA: C2  PSA B71 2290 | Fiat 9.55535.S1  8 198 Ft  2 050 Ft CJM03009  1 640 Ft 

CJM03508 MAGMA SYN ULTRA 5W30 (4L) API: SL/CF | ACEA: A3/B4 MB 229.5/229.3 | GM LL-B-025/LL-A-025  9 229 Ft  2 307 Ft CJM03509  1 846 Ft 

CJM02508 MAGMA SYN RNL 5W30 (4L) ACEA: C4 Renault RN 0720 | MB 226.51  9 755 Ft  2 439 Ft CJM02509  1 951 Ft 

AJÁNDÉK!
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Országközpont Regionális központ Kirendeltség

3 ORSZÁGBAN 148 ÜZLETÜNkBEN VÁRJUK ÖNT! 
MAGYARORSZÁGI KIRENDELTSÉGEK

• BUDAPEST: I. Batthyány u. 24., T: (1) 457-0180
• BUDAPEST: III. Mátyás király út 58., T: (1) 439-1934
• BUDAPEST: IV. Óceánárok u. 29., T: (1) 230-3173
• BUDAPEST KÖZP.: VIII. Orczy út 46., T: (1) 303-0930
• BUDAPEST M3: XV. Wesselényi utca 9., T: (1) 577-1520
• BUDAPEST: XVI. Körvasút sor 8., T: (1) 402-0113
• BUDAPEST: XVI. Vidámvásár utca 4., T: (1) 219-4240
• BUDAPEST: XVII. Pesti út 234/a., T: (1) 253-0932
• BUDAPEST: XVIII. Nagykőrösi út 25., T: (1) 294-4944
• BUDAPEST: XVIII. Cziffra György utca 115., T: (1) 265-5094
• BUDAPEST: XXI. Ady Endre út 63., T: (1) 278-2545
• BUDAPEST: XXII. Nagytétényi út 165., T: (1) 207-6255
• AJKA: Fő út 70., T: (88) 814-560
• BAJA: Dózsa György út 113., T: (79) 814-560
• BALASSAGYARMAT: Kóvári út 8., T: (35) 313-500, (35) 313-501
• BERETTYÓÚJFALU: Dózsa György u. 49., T: (54) 814-640
• BÉKÉSCSABA: Szarvasi út 72., T: (66) 451-110
• BUDAÖRS: Vasút utca 3., T: (23) 430-039
• CEGLÉD: Jászberényi út 130., T: (53) 814-640
• CSORNA: Thököly út 42. hrsz. 1225, T: (96) 999-830
• DEBRECEN1: Széchenyi út 70., T: (52) 451-009
• DEBRECEN2: Gizella utca 6/b., T: (52) 350-980
• DOMBÓVÁR: Köztársaság u. 36., T: (74) 815-660
• DUNAHARASZTI: Némedi út 63. T: (24) 620-310, (24) 620-311
• DUNAÚJVÁROS: Aranyvölgyi út 1526/6 hrsz., T: (25) 411-103
• EGER: Kistályai út 16., T: (36) 322-526
• ÉRD: Budai út 13., T: (23) 814-617
• ESZTERGOM: Bánomi út 21003 hrsz., T: (33) 814-060
• GÖDÖLLŐ: Dózsa György u. 160., T: (28) 814-870
• GYÖNGYÖS: Déli külhatár út 2., T: (37) 814 597
• GYŐR: Csipkegyári út 6., T: (96) 310-501
• GYULA: Kétegyházi u. 1/a., T: (66) 814-641
• HAJDÚBÖSZÖRMÉNY: Bánság tér 10., T: (52) 814-640
• HAJDÚSZOBOSZLÓ: Debreceni út 10., T: (52) 814-680
• HATVAN: Bibó István u. 3., Telefon (37) 814-520
• HÓDMEZŐVÁSÁRHELY: Kaszap u. 20., T: (62) 814 520
• JÁSZBERÉNY: Jászteleki út 1., T: (57) 814-870
• KAPOSVÁR: Raktár u. 28/A., T: (82) 311-684
• KARCAG: Madarasi út 61., T: (59) 814-530
• KAZINCBARCIKA: Hadak útja 11., T: (48) 814-830
• KECSKEMÉT: Könyves Kálmán körút 38., T: (76) 509-590
• KESZTHELY: Zsidi út 17., T: (82) 814-520
• KISKŐRÖS: Dózsa György út 28., T: (78) 814 500
• KISKUNHALAS: Szabadkai út 35., T: (77) 814-060
• KISKUNFÉLEGYHÁZA: Dr. Holló Lajos utca 82., T: (76) 539-832
• KISKUNLACHÁZA: Dózsa György út 25., T: (24) 420-479
• KISVÁRDA: Városmajor út 49., T: (45) 814-640
• KOMÁROM: Mártírok útja 80., T: (34) 814-578
• KÖRMEND: Bajcsy-Zsilinszky u. 5., T: (94) 814-680
• LENTI: Vörösmarty u. 28., T: (92) 553-098
• MAKÓ: Szegedi utca 30., T: (62) 814-645

• MARCALI: Noszlopy Gáspár u. 122., T: (85) 814-050
• MÁTÉSZALKA: Ipari út 22., T: (44) 814-500
• MISKOLC: Repülőtéri út 8/c., T: (46) 505-040
• MOHÁCS: Kossuth Lajos utca 72., T: (69) 814-050
• MONOR: 4-es főút, 33,9 km kő, T: (29) 814 500
• MOSONMAGYARÓVÁR: Gabonarakpart 8., T: (96) 814-620
• MÓR: Velegi út 1/a, T: (22) 417-836
• NAGYATÁD: Kossuth utca 9., T: (82) 222-057
• NAGYKANIZSA: Kaán Károly u. 19., T: (93) 536-240
• NYÍREGYHÁZA1: Bethlen Gábor u. 61., T: (42) 500-880
• NYÍREGYHÁZA2: Pazonyi út 41., T: (42) 506-262
• OROSHÁZA: Csorvási út 54., T: (68) 510-150
• ÓZD: Vasvár út 60., T: (48) 814-820
• PAKS: Tolnai út 26., T: (75) 814-050
• PÁPA: Külső-Veszprémi út 51., T: (89) 814-050
• PÉCS: Farkas István u. 2., T: (72) 222-523
• PILISVÖRÖSVÁR: Ipartelep utca 2., T: (26) 814-630
• SALGÓTARJÁN: Bajcsy-Zsilinszky út 5., T: (32) 432-312
• SÁRBOGÁRD: Ady Endre út 198., T: (25) 620-152
• SÁROSPATAK: Wesselényi út 33., T: (47) 814-060
• SÁRVÁR: Rákóczi utca 83., T: (95) 620-912
• SIKLÓS: Felszabadulás u. 87., T: (72) 587-744 
• SIÓFOK: Fő u. 150-152., T: (84) 310-095
• SOPRON: Győri út 41., T: (99) 505-277
• SZARVAS: Csabai út 1./2., T: (66) 814-060
• SZEGED1: Dorozsmai út 52., T: (62) 814-670
• SZEGED2: József Attila sugárút 115., T: (62) 620-020
• SZÉKESFEHÉRVÁR: Szent Flórián krt. 4/a., T: (22) 505-197
• SZEKSZÁRD: Palánki u. 5/a., T: (74) 510-930
• SZENTES: Csongrádi út 67., T: (63) 814 870
• SZERENCS: Rákóczi út 111., T: (47) 509-008, (47) 509-009 
• SZIGETVÁR: Széchenyi utca 39., T: (73) 814-060
• SZOLNOK: Szántó krt. 56., T: (56) 374-493
• SZOMBATHELY: Vépi út 17., T: (94) 510-670
• TAMÁSI: Garay u. 1-3., T: (74) 509-996
• TATABÁNYA: Győri út 37/a., T: (34) 510-146
• TAPOLCA: Nyárfa utca 1., T: (87) 535-504
• TÖKÖL: Hermina utca 1-3., T: (24) 814-858
• VÁC: Kodály Zoltán út 2., T: (27) 814-595
• VÁRPALOTA: Grábler-tó u. 12., T: (88) 814-566
• VESZPRÉM: Kistó u. 23., T: (88) 325-272
• ZALAEGERSZEG: Ola u. 19., T: (92) 311-796

ROMÁNIAI KIRENDELTSÉGEK
• ALBA IULIA: Str. București Nr. 109, T: 0358-401.383
• ALEXANDRIA: Str. 1 Mai Nr. 59., T: 0374-331.099
• ARAD: Calea Aurel Vlaicu 282/6, T: 0257-213.467
• BACĂU: Str. 9 Mai clădirea CASCADA, T: 0234-206.699
• BAIA MARE: Str. Victoriei Nr. 54, T: 0362-419.931
• BISTRIȚA: Str. Drumul Cetății nr. 3, ap.1, parter, T: 0363-401.428
• BOTOSANI: Soseaua Calea Nationala Nr. 90., T: 0374-331.091
• BRĂILA: Bulevardul Dorobantilor 460, T: 0374-331.141

• BRAȘOV: Str. Zizinului Nr. 106/A, T: 0268-326.106
• BUCUREȘTI 1: Bld. Bucurestii Noi nr. 20-28, sector 1, T: 0374-331.145
• BUCUREȘTI 2: Str. Gării Nr. 9-9A, T: 021-204.95.27
• BUCUREȘTI 3: Str. Luica Nr. 178, T: 021-451.20.70
• BUCUREȘTI CENTRU: Str. Industriilor nr. 20-26, T: 021-313.26.26
• BUZĂU: Str. Chiristigii Nr. 1, Buzau, T: 0338-401.387
• CLUJ-NAPOCA - Sannicoara: Str. 1 Mai Nr. 59, T: 0374-430.809
• CONSTANŢA1: Bd-l Mangaliei nr. 80A, T: 0241-607.070
• CONSTANŢA2: Str. Baba Novac nr. 126., T: 0374-331.143
• CRAIOVA: Carcea, Calea Bucuresti nr. 14A, T: 0251-406.088
• DEVA: Bdul.22 Decembrie nr.265, T: 0354-884.561
• DROBETA TURNU SEVERIN: Str. Pacii nr. 3. T: 0352-414.873
• FAGARAS: Str. Azoltului nr. 4. 
• FOCȘANI: Str. Vâlcele Nr. 15 bis T:0374-430.800
• GALAȚI: B-dul George Cosbuc Nr. 223A, T: 0236-406.506
• GIURGIU: B-dul Mihai Viteazul Nr. 5, T: 0374-430.812
• IAȘI: Calea Chisinaului nr. 23, T: 0232-406.024
• MIERCUREA CIUC: Str. Harghita nr. 113, T: 0366-730.000
• ODORHEIU SECUIESC: Strada Târgului 13. T: 0374-430.804
• ORADEA: Str. Ogorului Nr. 30., T: 0259-433.434
• PETROSANI: Str. Aviatorilor nr. 38, T: 035-488.38.83
• PIATRA NEAMT: B-dul General Dăscălescu, Bl. 1, T1, T: 0333-402.541
• PITEŞTI: Str. Sld Emil Simionescu Nr.8., T: 0248-281.111
• PLOIEȘTI: Str. Gheorghe Doja, nr. 154A, T: 0344-802.401
• RAMNICU VALCEA: Str. Calea lui Traian nr. 254/A, T: 0374-974.520
• REȘIȚA: Str. Ion Vidu nr. 10, apartament nr. 1. T: 0374-430.802
• SFÂNTU GHEORGHE: Str. Lunca Oltului nr. 49. T: 0374-075.299
• SATU MARE: Str. Botizului Nr.145, T: 0374-331.139
• SIBIU: Str. Ioan Moga doctor profesor, Nr. 1B, bl.2, T: 0369-430.040
• SLATINA: Str. Ecaterina Teodoroiu nr. 38., T: 0374-331.000
• SLOBOZIA: Str. Ialomita Bl. 4., T: 0374-331.093
• SUCEAVA: Str. Doja Gheorghe Nr. 69, T: 0330-803-208
• TARGOVISTE: Str. Stanculescu Silviu nr. 75, T: 0374-963.295
• TÂRGU JIU: Str. Ecaterina Teodoroiu Nr. 467.  T: 0353-419.653
• TÂRGU MUREȘ: Str. Gheorghe Doja nr. 177, T: 0265-306.090
• TIMIȘOARA: Calea Dorobantilor nr. 63. T: 0256-306.852
• TULCEA: Sos. Barajului Nr. 34., T: 0374-331.097
• ZALAU: Str. Kossuth Lajos Nr. 53A, bl L Ap 29., T: 0360-402.716

SZLOVÁKIAI KIRENDELTSÉGEK
• BRATISLAVA: Pri starom mýte 2, 831 04 Bratislava, T: 02/44634674
• BANSKÁ BYSTRICA: Zvolenská cesta 18, 974 05 Banská Bystrica, T: 048/4132278
• NITRA: Rybárska 37, 949 01 Nitra, T: 037/6330667
• TRENČÍN: Zlatovská 1783, 911 05 Trenčín, T: 032/6527760
• KOŠICE: Južná trieda ulica 2309/97, 040 01 Košice , T: 055/7296071
• KOMÁRNO: Bratislavská cesta 3192, 945 01 Komárno 1, T: 035/6479039
• TRNAVA: Cukrova ulica 6, 917 02 Trnava, T: 033/7429131
• PRIEVIDZA: Necpalská 30, 971 01 Prievidza, T: 046/5425097
• MICHALOVCE: Lastomírska 3850 Michalovce, T: 056/6883874

A BUDAPESTI KÖZPONT NYITVA TARTÁSA: H−P: 7:00−19:00  /  SZ: 8:00−17:00
A BUDAPESTI M3-AS NYITVA TARTÁSA: H−P: 7:00−19:00  /  SZ: 8:00−13:00
A KIRENDELTSÉGEK NYITVA TARTÁSA: H−P: 7:30−17:30  /  SZ: 8:00−13:00



Tökéletes segítség a   
műhelyében: Würtemberg 

technikai spray-k! 

Extra hatékony hatású, innovatív vegyi összetételű, kiemelkedő 
gyorsaságú Würtemberg technikai spray-k Németországból!

Magyarországon kizárólag a Bárdi Autó kínálatában!


